
^
mnmmna

Smlouva o poskytování sluŽeb Č. 10/2022
uzavřená dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

MAR1MAR s.r.o.
Adresa: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3
Korespondenční adresa: Dřevnická 549, 760 01 Zlín
Zastoupena: Marcel Huňka
IČO: 29150060
DIČ: CZ29150060
Bankovní spojení: č.ú. 107-4043700267/0100 KB, a.s.
(dále jen ,,MAR1MAR s.r.o.")

Základní Škola, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980
Adresa: V RybníČkách 1980, 100 00 Strašnice
IČO: 48132012
(dále jen Nobjednavatel")

l) PŘEDMĚT SMLOUVY, MÍSTO KONÁNÍ SLUŽBY, DOBA PLATNOSTI SMLOUVY
a. Předmětem smlouvy je závazek MAR1MAR s.r.o. zajištěni služby v rámci lyŽařského kurzu:

zajistit 4 osoby (3x ski instruktory na výuku lyŽování a lx noČní sluŽba)
(l instruktor z MAR1MAR s.r.o. zodpovídá při výuce maximálně za 15 |yžujÍcÍch osob - NE začátečníků)

- časové zajištění výuky lyžování 3 ski instruktoři z MAR1MAR s.r.o.: dopoledni výuka (09,00-11,30 hod),
odpoledni výuka (14,00-16,00 hod) a pomoc s večerním animaČním programem (19,30-21,00 hod)

- zajistit 1 osobu - noční služba
- bezpečnostní dohled nad dětmi v této době
- Místo konání lyžařského kurzu hotel Černá hcra, Jánské Lázně

b. Termin konáni lyžařského kurzu je 10.03. - 17.03.2023.

2) CENY
a. Objednavatel se zavazuje uhradit náklady na ubytováni, pInou penzi, pitný režim po celý den pro lx

noční službu a 3x ski instruktory. Pro 3x ski instruktory zajistí objednavatel skipas po celou dobu výuky.
b. Dále se objednatel zavazuje uhradit 80 000 KČ za poskytování uvedené služby:

- 3x ski instruktor
- platné licence lyžařský instruktor
- lx noční služba
- bezpečnostní dohled nad žáky při výuce ve vymezených časech
- pomoc při volnočasových aktivitách
- bezpečnostní dohled nad Žáky při animačním programu ve vymezených časech

3) PLATEBNÍ PODMÍNKY
a. platba ve výši 80 000 KČ vČetně DPH bude uhrazena do 01. 02. 2023

MARiMAR SJ.Q
B7&E35

13Q (X) Naha 3

?9i50060
C27915OC60

' -420 UQ3 552 G28
' mo 602 ass 708

LCi

Dřevnická 5C9
760 en Zlín



^mnmmna
4) STORNO PODMÍNKY

a. Pro objednavatele:
Pokud objednavatel odstoupí od smlouvy Úako celku) z jiných důvodů neZ vyšší moci (požár, povodeň,
epidemie nemoci, havárie apod.), zaplatí zprostředkovateli v závislosti na době odstoupení před
zahájením niže uvedené storno poplatky,

- skutečně vzniklé náklady, nejméně 50% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období 60-30 dnů
před odjezdem

- skutečně vzniklé náklady, nejméně 60% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období 29-15 dnů
před odjezdem

- skutečně vzniklé náklady, nejméně 80% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období 14-04 dnů
před odjezdem

- 100% z celkové ceny při odstoupení později nebo nenastoupením cesty

b. Pro MAR1MAR s.r.o.:
V případě porušení smluvních podmínek ze strany zprostředkovatele, bude Částka již uhrazená
objednavatelem navrácena v plné výši.

5) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
a. Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem. Případné spo'y vyp|ývajÍcÍ

z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle sídla objednavatele.
b. Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu prohlašuji, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu řádně

přečetly a s jejím obsahem souhlasI.
c. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem
objednavatel.

Datum podpi"' 3 O -01" 2023 D'tum podpiSu' 3 O -01" 2023
.

Po

Zákládňl škola, Praha 10,
V RybřňČkáCh 1980/31,

přfspévková organizace (D
100 (X) Praha 10,V Rybníčkách 1980/31

lČO:481 32012

k

, ..
MARIMAR 5J.O.
Boľivojova B78i35
\j0 00 Prdm 3

?9150060
CZ29150060

www morlmarm

mo 603 55? 6?8
.' mo 602 855 700

CZ

Dlovnická S49
760 0¶ Zlín

^

m nai m na """"'"""°'°"'
v PTazo, odd. C. vložka 204219

MARIMAR šlo T "420 603 552 628 huňka@madmar.cz
Bořivojova 878/35 t +420 602 855 708 ičo: 29150060
130 00 Praha 3 www.marimar.cz DIČ: CZ29150060


